Mo 09,0 05000 M4 200, €050, QL 901641 /003

Estremi di imputazione sul Bilancio di Previsione dell’imp?nu contabile di spesa

B R e R 1l Compilatore ...._...

FEstremi di imputazione sul Bilancio di Previsione dell'accertamento dell’entrata

Diatas s smes s e i HAG ol one s s S R S O R S

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[ | Perlaregolarith contabile si atlesta la copertura finanziaria, ai fini del comma 4 dell’articolo 151 del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n® 267 ¢ sam.i..

IR s i i nsnis sty IL DIRIGENTE DLEL SERVIZIO FINANZIARIO

[_] La presente determinazione non comporta il visto-di. régolarita contabile attestante la cogertuta finanziaria
Fobret £ N e ¢ b

pata . B8 077..2009........ /=1 . IL DIRIGENTE DEI:SE RNIfHO FINANZIARIO
R \D INTHR
] _..,r':'.' - I .::CR.I-E?I‘J!S ] jﬁ ...............
G '_/{ Lk vied, Gianc ? i/ )

5i atlesta che la presente determinazione & stata trasmessa all’Ufficio Notifichg per la pubblicazione per 15 giomi consecutivi
all’Albo Pretorio.on line de] Cofhune

B Al ol N f 1k :
_ rT ; fir xll;_..:'.!- 2l ﬂ’-\. et AGENIRT ...
Data Trasmissione ﬂ HU[ 1'?[“':] _____________ : [ & i “ié’;:j (dofi=ing. Mario Restaine)
RPAPN® e, "-.j.:;-:::.';;_. ;“ s

PAE N s
11, RESPONSABILL

}ETIIH TR L (D
RIS Portofwnd:

b "
@{Q CITTA DI POTENZA

Unita i Direzione “Assetio del Tervitorio”

Repertorio delle determinazioni Riservato @fﬂa Finanziario

N°® di Rep. 159
del 01/10/2019

| - | |
Pervenumxém*ﬂ 2 01T. 2018 Cyﬁh

Restituita in date 0 8 OTT. 2019 .ﬁ_

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

' OGGETTO:

Intervento F.5.C. 2007/2013 — BAR1 11 “Il Parco per Parco Aurora: da Piazza
di Giura a Viale Firenze - Riqualificazione” (CUP B39D11000250006
CIG 73522661D7) — Presa d’atto del subentro della nuova impresa esecutrice
indicata dal Consltal, denominata D.T.F. Srl (P.Iva 01845760766))




IL DIRIGENTE

PREMESSO che

- con precedente provvedimento Dirigenziale 11D, “Assetto del Territorio™ n.15 del 29/01/2019 si ¢
preso atto della intervenuta eflicacia dell*aggiudicazione dei lavori di “I1 Parco per Parco Aurora: da
piazza Di Giura a viale Firenze — Riqualificazione”, in favore del Consorzio laliano Costruzioni
Manulensioni ¢ Servizl Socictd Cooperativa (P.Iva 03343881201

- con nota prot. PU 044/2019, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 0019690 del 21/02/2019, il
Consorzio Naliano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Societh Cooperativa (di seguilo Conslial) ha
segnalato I’intervenuto scioglimento del rapporto consortile con la “COSVIM Societd Cooperativa”,
indicata i sede di gara quale impresa esecutrice;

- con nola prot. PU 157/2019, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 0060806 del 13/06/2019, il Conslial
ha comunicato la nuova impresa esecutrice, D.T.F. 511 (P.Iva 01845760766);

VISTT i controlli inerenti la nuova impresa esecutrice D.T.F. S1l, esperiti con il supporto della U.D.
“Servizi Istituzionali” — Ulflicio Gare, giusta comunicazione prot, n. 93653 del 27/09/2019, con esito
positivoy;

DATO ATTO che:
- lu spesa & correlata alla scguenti entrate con vincolo di destinazione:

Titolo | Tipologia | Cat. | Codice Piano dei Conti | Cap.
4 200 01 4.02.01.02.001 | 430962/002

- la prenotazione della spesa ¢ imputata come seguc:
Esercizio finanziario 2019

oo o ’ . .h;f:;.tcruaggregam Piano dei Conti
Missione ‘ Programma ‘ Titolo . Chdise Codice Cap.
09 | 05 | 02 | oz02 2.02.01.09.014 | 209612/003

VISTI

- i1 T sull’ordinamento degli Enti Locali approvalo con D.Lgs n.267 del 180872000 ¢ s.m.i.;
- il D.Lgs. o 50/2016 ¢ s.m.i.;

- lo Statuto del Comune di Potenza e il Vigente Regolumento di Conlabilita dell™Tnte;

RICHIAMATA 1’ordinanza sindacale di attribuzione degli incarichi di direzione e dei relativi Centri di
Costo ai Dirigenti dell’ Amministrazione, emessa in esecuzione del nuove modello organizzativo
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 78 del 20/06/2016 ¢ s.m.i;

DATO ATTO della regolarita lecnica del presenle provvedimento, ai sensi della disposizione di cui
all’art. 147 bis del T, T.as, 18 aposto 2000 n.267 e ss.mm.ii.;
per le motivazioni innanzi riportate ¢ che qui si intendono integralmente richiamate

DETERMINA

1. di confermare Pintervenuta efficacia, ai sensi dell’art. 32 ¢.7 del D.Lgs. n, 50/2016 ¢ s.m.i., della
aggivdicazione dei lavori di “I1 Parco per Parco Aurora: da piazza Di Giura a viale Firenze —
Riqualificazione™, in favore del Consorgo lalisno Cosirugioni Manutenzioni e Servizi Socield
Cooperaliva;

2. di prendere atto del subentro della nuova impresa eseculrice indicala dal Conslal, denominata DUTVF,
Srl (P.lva 01845760766);

di confermare gli impegni di spesa 10626/2018, 10627/2018 e 10628/2018 in [avore di del Consorzio
Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Socieli Cooperativa (P.Iva 03343881201);

di precisare che il Codice Unico di Progetio (CUP) ed il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativi
al presente appallo, richicsti dalla normativa sulla tracciabilita dei flussi finanziari e da indicare
ubbligatoriamente  nei  documenti  di  pagamento  sono i seguentic  CUP B39D11000250006
CIG 73522661D7,

di trasmettere alla U.D. “Servizi Istituzionali” — Servizio Gare ¢ Servizio Contratti il presente
provvedimento per il seguito di compelenza;

di dare atto che il presenle provvedimento & rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
SAMMINISTRAZIONE TRASPARENTE™ del sito istituzionale del Comune;

di disporre la pubblicazione della presente delerminazione ai sensi delle norme vigenli.




